“Aquisição de 06 containers de 1000 litros, para atender as demandas do Centro
de  Triagem  e  Reabilitação  de  Animais  Silvestres  -  CETRAS”,  para  atendimento  da
Secretaria  de  Estado  de  Meio  Ambiente”. 

ITEM 01: FRACASSADO. 

ITENS 02 E 03: FENIX COMERCIO LTDA, CNPJ: 39.560.520/0001-94, no valor total de R$
8.412,00 (oito mil quatrocentos e doze reais) 

DISPONÍVEL EM: http://www.sema.mt.gov.br/site/index.php/unidades-
administrativas/aquisicoes-e-contratos/aquisi%C3%A7%C3%B5es/category/1240-dispensa. 

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2025. 

Regane M. Tenroller 

Agente de Contratação